
⿃建技第 １５９ 号 
令和 7 年 9 ⽉ 1 ⽇ 

帽⼦取第２事業所をご利⽤の皆様へ 
 

公益財団法⼈⿃取県建設技術センター 代 表 理 事 
 （公印省略） 

 
帽⼦取第２事業所の営業予定（10〜12 ⽉）について（お知らせ） 

 
 当センターの建設発⽣⼟受⼊事業につきましては、平素より格別のご協⼒をいただき厚くお礼
申し上げます。 
 さて、標記について、下記のとおりお知らせします。 
 皆様にはご不便、ご⾯倒をおかけすることもあるかと存じますが、ご協⼒いただきますよう、
よろしくお願いいたします。 

記 

１ 帽⼦取第２事業所 開所スケジュール 

 
２ その他 

開所週の予約状況が受⼊れ可能量を超える⾒通しとなった場合等には、閉所予定週の開所に
ついて柔軟に対応することとしておりますので、当センターへお気軽にご相談ください。 

なお、⼯事の⼯程などにつきましては、発注者との調整を⾏っていただきますようお願いい
たします。 

 
 

⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11 開所
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25 閉所
26 27 28 29 30 31

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

⽉
10⽉

11⽉

12⽉

問い合わせ先 
 建設⽀援課 建設発⽣⼟⽀援室 井上、髙島 
 電話 0858−26−6089 


